Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

0017 1231 NORTRIPTILINA 75 MG X 30 CPR 1235201910064 1,93 17,19 7,00 20.000 0,65 13.000,00

Valor Custo: R$0,65 (e sessenta e cinco centavos)

Valor Total: R$13.000,00 (treze mil reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

0018 1229 NORTRIPTILINA 50 MG X 30 CPR 1235201910048 1,43 17,19 7,00 20.000 0,25 5.000,00

Valor Custo: R$0,25 (e vinte e cinco centavos)

Valor Total:

[...]

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

0028 1177 LAMOTRIGINA 50 MG X 30 CPR 1.2352.0199.003-3 1,42 0,00 7,00 40.000 0,14 5.600,00

Valor Custo: R$0,14 (e quatorze centavos)

Valor Total: R$5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

0029 1178 LAMOTRIGINA 100 MG X 30 CPR 1.2352.0199.005-1 2,48 0,00 7,00 50.000 0,14 7.000,00

Valor Custo: R$0,14 (e quatorze centavos)

Valor Total:

[...]

R$7.000,00 (sete mil reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

0043 1270 CITALOPRAM 20 MG X 30 CPR 1235201010047 6,05 17,19 6,00 40.000 0,07 2.800,00

Valor Custo: R$0,07 (e sete centavos)

Valor Total: R$2.800,00 (dois mil e oitocentos reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

0047 954 VENLAFAXINA 75 MG X 30 CPR 1235202050174 2,27 17,19 8,00 50.000 0,26 13.000,00

Valor Custo: R$0,26 (e vinte e seis centavos)

Valor Total: R$13.000,00 (treze mil reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

0048 994 PAROXETINA 20MG X 30 CPR 1.2352.0102.003-4 3,66 17,19 7,00 100.000 0,13 13.000,00

Valor Custo: R$0,13 (e treze centavos)

Valor Total:

[...]

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

0076 603 OXCARBAZEPINA 300 MG X 60 CPR 1235202110045 1,61 14,52 7,00 25.000 0,50 12.500,00

Valor Custo: R$0,50 (cinquenta centavos)

Valor Total: R$12.500,00 (doze mil e quinhentos reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

0077 1127 OXCARBAZEPINA 600 MG X 60 CPR 1235202110088 3,16 14,52 7,00 25.000 0,95 23.750,00

Valor Custo: R$0,95 (e noventa e cinco centavos)

Valor Total: R$23.750,00 (vinte e três mil, setecentos e cinquenta reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

075 2215 PREGABALINA 75 MG X 30CPR 1235202510140 3,48 17,19 7,00 100.000 0,12 12.000,00

Valor Custo: R$0,12 (e doze centavos)

Valor Total: R$12.000,00 (doze mil reais)

Valor Total da Proposta: R$121.207,00

Declaramos que os produtos ofertados nesta proposta possuem validade de 24 meses e são de procedência importada.

Nos  comprometemos  a cumprir integralmente as normas estabelecidas no presente Edital, conforme previsto na Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações, bem